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Dependencia
Fuente
Desde

Hasta

Cadigo
ACTIVOS

01-01
02-01
01-02
01-03
01-04
01-05

02-06

01-06
01-07
01-08
01-09
02-09
01-10

PASIVOS Y PATRIMONIO

01-11
02-11
01-12

Situacion Financiera - Balance

o INIA

: General (Todas las Fuentes)
: Enero 2021

: Septiembre 2021

Nombre

Activos Corrientes

Efectivo y equivalentes al efectivo

Otros Activos Financieros, corrientes

Otros activos financieros, corrientes

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar
Inventarios

Activos por impuestos corrientes

Total de activos corrientes distintos de los activos o
grupos de activo para su disposicién clasificados
mantenidos para la venta o como mantenidos para
distribucion de los propietarios

Activos NO Corrientes

Activos Disponibles para la venta, No corrientes
Total Activos Corrientes

Otros activos financieros, no corrientes

Otros activos no financieros, no corrientes
Activos intangibles distintos de su plusvalia
Propiedades, planta y equipos

Activo por derecho de uso

Activos bioldgicos, no corrientes

Total Activos NO Corrientes

TOTAL ACTIVOS

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Obligaciones Financieras Corrientes

Pasivos por impuestos corrientes

Monto

7.675.560.741
414.494.645
1.000.000.000
7.857.447.560
116.609.352
27.987.703

17.192.100.001

17.192.100.001
7.058.937.792
2.083.307.294
1.106.231.253
76.486.973.915
4.088.276.084
4.592.193.595
95.415.919.933

112.608.019.934

3.196.805.759
32.167.777
56.591.776



01-13
01-14

01-15
02-15
03-15
04-15

01-16
01-17

Provisiones por beneficio a los empleados
Otros pasivos no financieros, corrientes

Total de pasivos corrientes distintos de los pasivos
incluidos en grupos de activos para su disposicion
clasificados como mantenidos para la venta

Total Pasivos Corrientes

Pasivos NO Corrientes

Provisiones por beneficio a los empleados
Pasivo por arrendamiento

Obligaciones Financieras No Corrientes
Otros Pasivos No Financieros No Corrientes
Total Pasivos NO Corrientes

TOTAL PASIVOS

Patrimonio

Capital emitido

Ganancias acumuladas

Total Patrimonio

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

2.634.759.799
16.789.960.611

22.710.285.722
22.710.285.722

14.251.526.576
2.780.228.766
1.160.752.749
18.192.508.091
40.902.793.813

9.668.271.839
62.036.954.182
71.705.226.121

112.608.019.934
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Situacion Financiera - Estado de Resultado

Dependencia
Fuente
Desde

Hasta

Caodigo
RESULTADO

01-18
01-19
01-20
01-21
01-22
01-23
01-24

01-25
01-26
01-27
01-28

L INIA

: General (Todas las Fuentes)
: Enero 2021

: Septiembre 2021

Nombre

Estado de Resultado por naturaleza
Ingresos de actividades ordinarias

Otros ingresos

Materias primas y consumibles utilizados
Gastos por beneficios a los empleados
Gastos por depreciacién y amortizacion
Otros gastos, por naturaleza

Otras ganancias (perdidas)

Utilidad/Perdida de actividades operacionales

Ingresos financieros

Costo financiero

Deterioro de valor de ganancias y reversion de perdidas p
Diferencias de cambio

Utilidad/Perdida antes de Impuesto
Gasto por Impuesto a las Ganancias

Utilidad/Perdida del ejercicio

Encargada d  Contabjfidad Nacional

Monto

25.034.566.056
6.017.954.570
-3.484.254.637

-18.120.208.000

-1.631.404.188
-5.863.949.890
-476.659

1.952.187.252

40.960.719
-13.745.591
-47.328.395

19.050.793

1.951.124.778

1.951.124.778



